220-240
50 Hz
CCT
S
V
IE
T
ID
LO
M/N:RC-24W
24W
lm>1910
SLOS s.r.o., Nám. Ľudovíta Štúra 24 | 974 05 Banská Bystrica
 +421 48 470 0 470 |  slos@slos.sk |  www.slos.sk
LED
TAK ALICE-54W/840-8100lm-UGR-DALI
lineárne LED svietidlo 1,5m
54W
43W
38W
34W
29W
24W
19W
17W
1050mA
900mA
800mA
700mA
600mA
500mA
400mA
350mA
Príkon            Nastavený prúd
Nastavenie dipswitch pre 1,5m Gr6d LED modul
Pred zapnutím vždy skontrolujte nastavenie  dipswitch
54W 4000
8100              150lm/W>
 ≥80 lm
 20
TA
K
AL
IC
E-
54
W
/8
40
-8
10
0l
m
-U
G
R
<1
9-
D
AL
I v
1